南通师范高等专科学校学工处文件
通师高专学〔2019〕3号

关于表彰2018～2019学年度第一学期校文明班级的决定
各部门、各系、各班级：

2018～2019学年度第一学期，各班在强化常规管理的同时，努力提高学业成绩、专业技能等综合素养，开展了丰富多彩的特色活动，为推进精神文明建设发挥了重要作用。根据《先进班集体评比办法（试行）》的规定，经各系推荐，学生工作处评审，校长室研究，决定表彰2015级小学教育理科班等62个班级为2018～2019学年度第一学期校文明班级，名单现予公布。

学校希望受表彰的班级珍惜荣誉，认真总结经验，争取再创佳绩；同时希望所有班级对照榜样，确立目标，奋起直追，为进一步推进学校精神文明建设做出更大贡献。

附件：2018～2019学年度第一学期校文明班级表彰名单
南通师范高等专科学校学工处

2019年1月17日
附件：
2018～2019学年度第一学期校文明班级表彰名单

	学前系

	2015级学前教育（1）班
	2015级学前教育（2）班

	学前教育16（1）班
	学前教育16（2）班

	学前教育16（4）班
	学前教育（专）17（1）班

	幼儿发展（专）17班
	学前教育17（2）班

	学前教育17（4）班
	学前教育18（1）班

	学前教育18（2）班
	学前教育18（3）班

	学前教育18（5）班
	学前（专）18（1）班

	学前（专）17（5）班
	学前（专）17（7）班

	学前（本）16班
	学前（专）16（5）班

	学前16（5）班
	学前16（6）班

	学前15（2）班

	人文系

	语文（专）18（1）班
	语文（专）18（2）班

	语文（本）17班
	小学教育18班

	2015级小学教育文科班

	数理系

	数学（本）18班
	数学（专）18（2）班

	财务管理（专）18班
	电子商务（专）17班

	2015级小学教育理科班
	2015级财务管理（1）班

	财务管理17班

	信息技术系

	大数据（专）18班
	电信管理（专）18班

	电信管理（专）17班
	计算机16班

	外语系

	2015级商务日语班
	商务英语18班

	英语（专）18班
	商务英语（专）18班

	商务英语（专）17班
	商务英语15（2）班

	音乐系

	音乐（专）18（1）班
	音乐（专）18（2）班

	音乐表演（专）17（1）班
	音乐18（1）班

	音乐18（2）班
	音乐18（3）班

	音乐17（1）班
	音乐16（1）班

	美术系

	美术（专）18（1）班
	美术（专）18（2）班

	美术（专）17（1）班
	美术18（1）班

	美术18（2）班
	美术17（1）班

	数媒设计18班

	体育系

	体育（本）18班
	体育管理（专）18班

	体育（本）17班
	体育18班